Cuisinière électrique indépendante avec
convection véritable, 5 éléments, 5,8 pi³
Modèle-HBE3502CAS
Tous les produits, spécifications de produits et données sont susceptibles d’être modifiés sans préavis afin d’améliorer la fiabilité, les fonctionnalités, la conception ou autrement.
©2024 Hisense Canada. Tous droits réservés.
Savourez une cuisine gastronomique sans culpabilité! La fonction Air Fry
vous permet de savourer des plats parfaitement croustillants et moins
caloriques en utilisant moins d’huile que les fours conventionnels. Profitez
d’une cuisson homogène et régulière pour tous vos plats préférés tout en
adoptant un mode de vie plus sain.
Air Fry
Profitez d’un four étincelant de propreté grâce au nettoyage à la vapeur
Steam Clean, qui élimine la nécessité d’utiliser des produits chimiques
agressifs ou une chaleur élevée. Il suffit de vaporiser l’intérieur du four
avec de l’eau, de sélectionner Steam Clean et d’essuyer les résidus en
toute simplicité.
Steam Clean
Découvrez une facilité de cuisson inégalée grâce aux 11 programmes de
notre cuisinière : AirFry, Bake, Broil, Convection bake, Convection roast,
Frozen bake, Dehydrate, Proofing, Pizza, Defrost et Warm. Il suffit d’appuyer
sur un bouton pour obtenir des résultats impeccables. Finis les aléas de
température et les erreurs de recettes.
11 programmes
Faites l’expérience d’une cuisson rapide comme l’éclair grâce à la fonction
Quick Boil de Hisense, alimentée par un élément puissant de 3 300W. Parfait
pour saisir rapidement les steaks ou faire bouillir de l’eau, c’est le gain de
temps idéal pour les familles très occupées.
Élément électrique Quick Boil de 3 300 W
Cette cuisinière électrique Hisense est équipée de deux éléments
extensibles, qui permettent d’accueillir des casseroles de tailles diverses.
L’un des éléments présente un rayon intérieur de 9” et un rayon extérieur
extensible de 12”, tandis que le second élément présente un rayon intérieur
de 6” et un rayon extérieur de 9”, ce qui permet d’accueillir sans effort des
casseroles de différentes tailles.
Éléments 2 en 1, pour plus de possibilités
Plus rapide à chauffer, plus rapide à manger grâce à l’un des préchauffages
les plus rapides de l’industrie. 350F en moins de 6 minutes!
Préchauffage rapide
Découvrez la magie de la True Convection pour une cuisson, un rôtissage
et un grillage parfaitement homogènes. Ce système avancé optimise
la vitesse et l’uniformité de la cuisson, vous permettant de savourer
des viandes magnifiquement dorées et des légumes délicieusement
caramélisés. Un résultat rapide et garanti à  chaque repas.
True Convection
Découvrez la cuisinière Hisense HBE3502CAS de 5,8 pi³, au croisement de la technologie de pointe et de l’excellence culinaire. Savourez des repas plus
sains et sans culpabilité grâce à la fonction Air Fry, qui permet d’atteindre un croustillant parfait avec moins d’huile. Grâce à la fonction True Convection
qui associe vitesse et uniformité de cuisson, dégustez des délices cuits et rôtis à la perfection. La fonction Steam Clean vous permettra quant à elle de
conserver un four impeccable en tout temps : il suffit de vaporiser de l’eau à l’intérieur, d’activer la fonction et d’essuyer les résidus en toute simplicité.
Profitez de 11 programmes de cuisson polyvalents et de deux éléments extensibles, garantissant des résultats impeccables et une température précise
pour tous les défis de cuisson.
Découvrez la commodité de la porte Max View du four Hisense, élégamment
conçue pour offrir une vue panoramique de l’évolution de votre repas.
Surveillez la cuisson sans ouvrir la porte, en préservant la température.
Vue panoramique
Tous les produits, spécifications de produits et données sont susceptibles d’être
modifiés sans préavis afin d’améliorer la fiabilité, les fonctionnalités, la conception ou
autrement.
©2024 Hisense Canada. Tous droits réservés.
Hisense Canada Co., Ltd
Unit 1, 2550 Meadowvale Blvd, Mississauga, ON L5N 8C2
1-855-344-7367  |  www.hisense-canada.com
TYPE DE PRODUIT
Type de carburant Électrique
Type d'installation
Cuisinière Électrique
Indépendante à Surface
Lisse
Type de cavité Convection Simple
Appearance
Finition Acier Inoxydable
Couleur latérale Noir
Couleur du four Gris Foncé
Couleur/Matériau de la table de cuisson Noir / Ceran
FOUR
Capacité 5,8 pi³
Conversion automatique de la convection Oui
Panneau de contrôle du four Tactile Lisse
Capteur de température pour la cuisson Oui
Verrouillage des commandes Oui
Horloge Oui
Départ différé Oui
Nombre de programmes de four
11 (Air Fry, Déshydratation,
Cuisson, Grillade,
Cuisson par Convection,
Rôtissage par Convection,
Cuisson des Aliments
Congelés, Levage,
Pizza, Décongélation &
Réchauffage)
Élément de grill 3400W
Élément de convection 1500W
Démarrage différé Oui
Type de convection
Véritable Convection
Européenne (Ventilateur +
Élément Chauffant)
Senseur Adapt Oui
Minuterie de cuisson Oui
Type de lumière intérieure du four Halogène
Type de grille de four Chrome
Nombre de grilles de four 2
Nombre de positions de grille de four 7
Élément de cuisson Cachée, 3000W
Méthode de nettoyage Nettoyage à la vapeur
Niveaux de nettoyage réglables Non
Type de tiroir Rangement
FONCTIONS SUPPLÉMENTAIRES
Mode Sabbat Oui
Sélection de température Fahrenheit vs
Celsius Oui
Son On / Off Oui
Verrouillage des commandes Oui
TABLE DE CUISSON
Type de surface de cuisson Smooth Ceramic
Nombre de brûleurs / éléments chauffants 5
Commande de la table de cuisson Knob
Bouton / Matériau du bouton 4
Témoins lumineux de surface chaude Yes
Témoins lumineux marche / arrêt Yes
Taille/Puissance du brûleur avant gauche 9"/6" (double) / 3300W
Taille/Puissance du brûleur avant droit 12”/9” (double) / 3000W
Taille/Puissance du brûleur arrière gauche 6”/1200 W
Taille/Puissance du brûleur arrière central 7”/100 W
Taille/Puissance du brûleur arrière droit 6”/1200 W
DIMENSIONS & EXPÉDITION
Dimensions du produit (LxPxH) 29,87” x 28,50” x 47,00”
Hauteur assemblée minimale 47,00”
Hauteur assemblée maximale 47,75”
Profondeur de découpe 25,00"
Dimensions du carton (LxPxH) 32,28” x 31,37” x 49,60"
Poids net (kg / lbs) 67,7 kg / 149,3 lbs
Poids brut (kg / lbs) 79,2 kg / 174,6 lbs
SÉCURITÉ & SOURCE D’ALIMENTATION
Certification CSA/UL Oui
Fréquence (Hz) 60
Tension/Ampères 240V
Prise incluse Oui
GARANTIE / UPC
Garantie Garantie de 2 ans
(Pièces et Main-d'Œuvre)
UPC 810088366598
Cuisinière électrique indépendante avec
convection véritable, 5 éléments, 5,8 pi³
Modèle-HBE3502CAS